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Informacion del evento Raceczech Most - odpoledne
Circuito Autodrom Most
Fecha 13/06/2020
Longitud del circuito 4212 metros
Pilotos totales 63
Mejor tiempo del evento 01:42.664
Media del dia 01:57.272
Pilotos en grupo prueba 1
Mejor tiempo grupo prueba 01:54.242
Tiempo medio grupo prueba 01:54.242
Pilotos en grupo D 14
Mejor tiempo grupo D 01:52.522
Tiempo medio grupo D 02:09.002
Pilotos en grupo A 16
Mejor tiempo grupo A 01:42.664
Tiempo medio grupo A 01:47.823
Pilotos en grupo B 15
Mejor tiempo grupo B 01:51.250
Tiempo medio grupo B 01:54.158
Pilotos en grupo C 14
Mejor tiempo grupo C 01:54.397
Tiempo medio grupo C 02:01.007
Pilotos en grupo INS 3
Mejor tiempo grupo INS 01:54.184
Tiempo medio grupo INS 01:55.653




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Falatpiotr A 01:42.664 | 01:42.664 | 00:00.000| 00:14.607 | 00:00.000 | 00:05.158 11
Szczesnyjaroslaw A 01:43.657 [ 00:00.992 | 00:00.992 | 00:13.614 | 00:00.992 [ 00:04.165 18
Chudomelmartin A 01:44.873 | 00:01.216| 00:02.208 | 00:12.398 | 00:02.208 | 00:02.949 15
Pleslondrej A 01:46.472 | 00:01.599 | 00:03.808 | 00:10.799 | 00:03.808 | 00:01.350 14
Kuzelpetr A 01:46.725 | 00:00.252 | 00:04.060| 00:10.547 | 00:04.060 | 00:01.098 8
Mierzwinskilukasz [ A 01:46.816 [ 00:00.091 | 00:04.152| 00:10.455| 00:04.152 | 00:01.006 17
Nehasiljan A 01:47.151 | 00:00.334 | 00:04.486 | 00:10.121 | 00:04.486 | 00:00.672 17
Bispawel A 01:47.298 [ 00:00.147 | 00:04.633 ] 00:09.973 | 00:04.633 | 00:00.524| 20
Vasulinmartin A 01:48.239 [ 00:00.940 | 00:05.574 | 00:09.033 | 00:05.574 | 00:00.415 4
Barnatdavid A 01:48.846 [ 00:00.607 | 00:06.181 | 00:08.426 | 00:06.181| 00:01.022 18
Muellerroman A 01:49.143 [ 00:00.296 | 00:06.478 | 00:08.129 | 00:06.478 | 00:01.319| 22
Fritzpavel A 01:49.381 [ 00:00.238 | 00:06.716 | 00:07.891 | 00:06.716 | 00:01.557 18
Hranikladislav A 01:49.854 [ 00:00.472 ] 00:07.189] 00:07.418 | 00:07.189 | 00:02.030 18
Riedelsebastian A 01:50.456 [ 00:00.601 | 00:07.791 ] 00:06.816 | 00:07.791 | 00:02.632 13
Sebestalukas A 01:50.640 [ 00:00.184 | 00:07.976 | 00:06.631 | 00:07.976 | 00:02.817| 20
Podniesinskidamian | B 01:51.250 [ 00:00.609 | 00:08.585] 00:06.021 | 00:00.000 | 00:02.907 19
Stepanekmichal B 01:51.469 [ 00:00.218 | 00:08.804 | 00:05.803 | 00:00.218 | 00:02.689 15
Cervenystepan B 01:51.812 | 00:00.343 | 00:09.147] 00:05.459 | 00:00.561 | 00:02.345| 21
Marcinkowskikarol [ B 01:51.859 | 00:00.047 | 00:09.194 | 00:05.412 | 00:00.608 | 00:02.298 17
Stepanekvit B 01:51.980 | 00:00.120 | 00:09.315] 00:05.292 | 00:00.729 | 00:02.178 | 23
Rajdlpetr D 01:52.522 | 00:00.542 | 00:09.857 | 00:04.750 | 00:00.000 | 00:16.480| 25
Dvorakmichal B 01:52.539 | 00:00.017 | 00:09.874 | 00:04.732 | 00:01.288 | 00:01.618 | 25
Porizekmartin A 01:52.959 00:00.419| 00:10.294 | 00:04.313 | 00:10.294 | 00:05.135 15
Kadlcikvaclav B 01:53.240 [ 00:00.281 | 00:10.576 | 00:04.031 | 00:01.990 | 00:00.917 18
Kostpetr B 01:53.419 | 00:00.178 | 00:10.754 | 00:03.853 | 00:02.168 | 00:00.739 15
Malypetr INS 01:54.184 [ 00:00.765| 00:11.520| 00:03.087 | 00:00.000 | 00:01.468 9
P142194 prueba 01:54.242 | 00:00.057 ] 00:11.577] 00:03.029 | 00:00.000 | 00:00.000 14
Sobczykpawel C 01:54.397 | 00:00.154 | 00:11.732] 00:02.875 | 00:00.000 | 00:06.609 14
Staniewskidominik | B 01:54.619 | 00:00.222 | 00:11.954 | 00:02.653 | 00:03.368 | 00:00.460 17
Spertusiakdawid B 01:54.974 | 00:00.354 | 00:12.309 | 00:02.298 | 00:03.723 | 00:00.815| 23
Kacmarpetr B 01:55.088 [ 00:00.114 | 00:12.424 | 00:02.183 | 00:03.838 | 00:00.930 19
Endalovakristyna B 01:57.098 [ 00:02.009 | 00:14.433 ] 00:00.173 | 00:05.848 | 00:02.940 18
Reicheltomas INS 01:57.122 | 00:00.024 | 00:14.457 | 00:00.149 | 00:02.937 | 00:01.468 2
Stryglvaclav C 01:57.632 | 00:00.509 | 00:14.967 | 00:00.359 | 00:03.234 | 00:03.375 15
Zybalamateusz C 01:58.000 [ 00:00.368 | 00:15.335] 00:00.727 | 00:03.602 | 00:03.007 14
Grylickipiotr C 01:58.324 | 00:00.324 | 00:15.659| 00:01.051 | 00:03.927 | 00:02.682 13
Jaenickeoliver B 01:58.372 | 00:00.048 | 00:15.707 | 00:01.099 | 00:07.121 | 00:04.213 6
Horejsitomas C 01:59.040 [ 00:00.667 | 00:16.375] 00:01.767 | 00:04.642 | 00:01.967 14
Kocismartin C 01:59.211 [ 00:00.171 | 00:16.546 | 00:01.938 | 00:04.814 | 00:01.795 13
Jurcikmilan C 02:00.385 | 00:01.174 | 00:17.720| 00:03.112| 00:05.988 | 00:00.621 11
Lambertjan B 02:00.496 [ 00:00.110| 00:17.831] 00:03.223 | 00:09.245 | 00:06.337 7
Terinekpetr C 02:00.636 [ 00:00.140 | 00:17.971] 00:03.364 | 00:06.239 | 00:00.370 10
Michnalukas C 02:01.326 [ 00:00.689 | 00:18.661 | 00:04.053 | 00:06.928 | 00:00.319 7
Indrajindrich D 02:01.935[ 00:00.608 | 00:19.270 ] 00:04.662 | 00:09.412 | 00:07.067| 20
Marazekerik C 02:03.060 [ 00:01.125] 00:20.395| 00:05.787 | 00:08.663 | 00:02.053 14
Baumeltkarel D 02:03.541 [ 00:00.481 | 00:20.876 | 00:06.269 | 00:11.019 | 00:05.460 19
Holyjan C 02:05.655 | 00:02.113 | 00:22.990 | 00:08.382 | 00:11.257 | 00:04.647 9
Havelkapetr D 02:06.083 [ 00:00.428 | 00:23.418| 00:08.811 | 00:13.561 | 00:02.918 18
Pokornyjiri D 02:06.720 [ 00:00.636 | 00:24.055| 00:09.447 | 00:14.197 | 00:02.282 12
Vrbadaniel C 02:07.342 [ 00:00.622 | 00:24.677 | 00:10.069 | 00:12.945 | 00:06.335 13
Horaklukas C 02:08.080 [ 00:00.738 | 00:25.416| 00:10.808 | 00:13.683 | 00:07.073 11
Zapletalrichard D 02:08.455 | 00:00.374 | 00:25.790| 00:11.182 | 00:15.932 | 00:00.547 11
Zahalkapetr D 02:08.843 [ 00:00.388 | 00:26.178| 00:11.570 | 00:16.320 | 00:00.159 12
Pajerjan D 02:09.999 | 00:01.155] 00:27.334| 00:12.726 | 00:17.476 | 00:00.996 5
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Pesekpavel D 02:10.659 [ 00:00.660 | 00:27.994 | 00:13.387 | 00:18.137 [ 00:01.657 5
Balvinjan D 02:11.453 | 00:00.793 | 00:28.788 | 00:14.180 | 00:18.930 [ 00:02.450 5
Cernyjiri D 02:14.184 [ 00:02.731 | 00:31.520| 00:16.912 | 00:21.662 [ 00:05.182 11
Wurmovalida D 02:14.698 [ 00:00.513 | 00:32.033 | 00:17.426 | 00:22.176 [ 00:05.696 11
Schneiderovamichaeld D 02:27.939 | 00:13.240 | 00:45.274 [ 00:30.667 [ 00:35.417 | 00:18.937 16
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